
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00025223- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La nota presentada por el Jefe de Informática, Analista Lucas Córdoba, donde solicita la compra de 3 notebooks para distintas
áreas de la FA; y

CONSIDERANDO:

Que solicitaron presupuestos a las firmas Federico Rodríguez (Kiwi Digital), Venex SA y Flex Net SA (MW).

Que se realizó el cuadro comparativo correspondiente y se determinó la propuesta más adecuada.

Que la ejecución se encuadra en la OHCS 05/2013 y RR 68/2021.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Reconocer la compra realizada a la firma Venex SA, CUIT: 30-71547320-4, según Factura B Nº 0001-
00088069 y por un monto total de $243.544 (pesos doscientos cuarenta y tres mil quinientos cuarenta y cuatro).

ARTÍCULO 2º: Las erogaciones dispuestas serán imputadas a Fondos (GP 1001, Up 095-000-003, Rp 45-70-00-02) y (GP
1004, Up 095-001-000, Rp 45-70-00-02).

ARTÍCULO 3º: Protocolizar, incluir en Digesto Electrónico, comunicar al Área Económica Financiera y a su Oficina de
Compras y Contrataciones, y al Departamento Informático. Cumplido, archivar.

d.o. /cbp

 




	fecha: Lunes 28 de Junio de 2021
	numero_documento: RD-2021-348-E-UNC-DEC#FA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-06-28T11:34:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nicolas Oria
	cargo_0: Secretario de Gestión y Planificación
	reparticion_0: Secretaría de Gestión y Planificación Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-06-28T11:48:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-06-28T11:55:31-0300
	GDE UNC




